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Apartament modern 3 camere, 60 mp, centrala
proprie, zona Cartierul Evreiesc

ID: 68909AI
Ultima actualizare: 07.09.2021

Cartier: Calea Calarasilor
Zona: 

Pret.mp: 10€ 
Rata lunara: 2,90 € 570€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 60.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 3 /3

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Dacă vrei un apartament de lux, într-o zonă frumoasă, dar în același timp aproape de toate facilitățile orașului, atunci
ai ajuns în locul potrivit. Blitz îți oferă spre închiriere un apartamentul care dispune de un confort extraordinar.
Apartamentul se afla la 10 minute de metrou, 5 minute de STB. Apartamentul se afla la etajul 3 al unui imobil cu 3
etaje, având o suprafață utilă de 60 mp. Compartimentarea decomandata este dispusă astfel: living spațios,
bucătărie, 2 dormitoare, terasa 10 mp, baie. Acesta dispune de centrala proprie, usa metalica, geamuri termopan
PVC si aer conditionat. Apartamentul este dotat cu mobila de calitate, mașină de spălat, cuptor electric, plită. Prețul
este ușor negociabil. Ne vedem la vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Proprietari foarte flexibili axati cu precadere pe
familie. Apartamentul este aflat intr-o zona foarte
linistita departe de galagia citadina.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


